Konkurs wiedzy o Bł. Karolinie Kózkównie 
organizowany przez 
Rzemieślniczą Branżową Szkołę I Stopnia im. Bł. Karoliny Kózkówny w Pilźnie                                   w ramach obchodów Święta Patronki Szkoły 
w roku szkolnym 2020/2021

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY


Dane szkoły
Nazwa szkoły: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Adres szkoły: …………………………………………………………………………………………………..
Telefon szkoły: …………………………………………
Adres e-mail szkoły: …………………………………..

Nauczyciel prowadzący
Imię i nazwisko: ……………………………………………………………
Adres email: …………………………………………………………………

Uczniowie biorący udział w konkursie
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Klasa 
	Adres e-mail

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	




· Potwierdzam zapoznanie się z regulaminem konkursu wiedzy o Bł. Karolinie Kózkównie i akceptuję jego treść.
· Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich oraz zgłoszonych uczniów przez Rzemieślniczą Branżową Szkołę I Stopnia w Pilźnie w celu przeprowadzenia konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922) w celu marketingowym, tj. promocji konkursu, w tym rozpowszechniania informacji o jego przebiegu i wynikach, na stronie internetowej i w mediach elektronicznych. 
Podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do przeprowadzenia konkursu. Każda osoba ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz do ich poprawiania.

